吉林市教育局文件

吉市教发〔2014〕37号

关于调整2014年

城区普通高中学校招生计划的通知
各区教育局，市教育局直属普通高中、初中学校，市属民办中学校：
根据《教育部等五部委关于2014年规范教育收费治理教育乱收费工作的实施意见》（教办[2014]6号）中关于普通高中学校招收自费生与统招生比例的最新规定，吉林市教育局决定全市普通高中学校今年招收自费生的比例最高不得超过本校当年招收高中学生计划数（不含自费生数）的10%。现将调整后的城区普通高中学校招生计划发给你们，请严格遵照执行。各区教育局、各有关学校要将调整后的城区普通高中学校招生计划迅速通知到每名中考考生。各区招生工作部门要为本行政区域内、在规定时间内有调整报考志愿的考生，提供改报志愿的方便，并及时与吉林市招生工作部门做好相关衔接工作。

附件：吉林市2014年城区普通高中学校招生计划表
                                吉林市教育局

                               2014年6月18日

吉林市教育局办公室                2014年6月18日印发

	吉林市2014年城区普通高中学校招生计划表

	计划
学校

	班别
	2014年计划招生数

	班     型   (个）
	统　招　生（人）
	自费生   （人）
	中外合
作办学（人）
	分计（人）
	 总数（人）

	吉林市第一中学校
	普通班
	18
	819（含体育特长生10和艺术特长生5）
	81

	900
	1520

	中新班
	10

	560
	620

	中加班
	2

	60

	吉林毓文中学
	普通班
	12
	546（含体育特长生10）
	54

	600
	910

	中澳班
	5

	280
	310

	中美班
	1

	30

	吉化第一高级中学校
	普通班
	18
	819（含体育特长生10）
	81

	900
	1012

	中澳班
	2

	112
	112

	吉林市第二中学校
	普通班
	12
	546（含民航基地生100）
	54

	600
	600

	吉林市第四中学校
	普通班
	14
	637（含体育特长生10和双特生50）
	63

	700
	700

	吉林市第十二中学校
	普通班
	12
	546（含体育特长生12）
	54

	600
	690

	中美班
	2

	90
	90

	吉林市田家炳高级中学校
	普通班
	14
	637
	63

	700
	700

	吉林市实验中学校
	普通班
	10
	455
	45

	500
	500

	吉林市第十八中学校
	普通班
	10
	455（含体育特长生10和艺术特长生2）
	45

	500
	500

	吉林市朝鲜族中学校
	普通班
	3
	137
	13

	150
	150

	吉林市第五十五中学
	普通班
	3
	150
	0

	150
	150

	吉林市第三中学校
	普通班
	2
	100
	0

	100
	100

	吉林市第十三中学校
	普通班
	3
	150
	0

	150
	240

	中韩班
	2

	90
	90

	吉化第三中学校
	普通班
	6
	273
	27

	300
	300

	吉林松花江中学校
	普通班
	13
	591（含体育特长生10）
	59

	650
	650

	昌邑区双吉中学校
	普通班
	3
	137
	13

	150
	150

	龙潭区江机中学校
	普通班
	3
	137
	13

	150
	150

	吉林江城中学校（民办）
	普通班
	4
	30
	170

	200
	200

	总　 计

	184
	7165（含体育特长生72，艺术特长生7，双特生50，民航基地生100）
	835
	1222
	9222
	9222

PAGE
- 3 -